Протокол запроса предлrожеttи й

по закупке товаров для обеспеLIения нужд NI)iниципального учреждения
<Рыбницкое управление народIIого образования>.

28 ноября 2022 года N9.1 l .6.3б

Наишленование заказчика: ГосуларствеIIFIая адN,lинистрация РыбницкогО parioHa

и г. Рыбницы
Председатель комиссии по осуществлениIо закупок: N4олдовский tо.П, -

заместитель главы государственной администрацtl}.t Рыбницкого райоrIа и г. РЫбНtrЦЫ

по социальныN,I вопросаN{
Запrеститель председrlтеJlя коNIиссии по осуществленlIю закупок: Кравченко

в.в.
-

заместитель главы государственлIой адN,Iи}ItlстраIlии Рыбницкого райоtlа и г.

Рыбнlrцы по эконоN{иLIескиtr{ вопросам
секретарь комиссии: Лавриrt и.в. _ главный специалист Управления llo

обшественныМ связям, социаJIьной политике и обращениям граждан государственrtой
адN{иFIистрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

Щата вскрытия конвертов: 28 ноября 2022 года
Присутствовали члены комиссии :

1) МоллОвский Iо.п. - заместИтель главЫ государсТвенной администрации

Рыбницкого района и г. Рыбницы по социальныNI вопросаN{

2) Кравченко в.в. заместитель главы государственноЙ адN,lинисТрацlIИ

Рыбницкого района и г. Рыбницы по экономиLIескиN{ вопросаN{

3) ТымкОван Е.И. - начальНик Управления lIO обtцественныN,{ связяN{,

социальноli по;tитике и обраше}{иям граждан государственной ад},IинистрацIiLl

Рыбницr<ого района и г. Рыбницы
4) Ir4ишкой М.В. - главный специалист Управления эконоN,IикII tI иN,Iушества

государственной адN{инистрации Рыбницкого райtоьrа и г. Рыбницы;

5) Попченко о.п. начальник муниципаJlьного уLIреждениЯ кРыбницкое

управление народного образования) ;

6) Головиrrа М.М. - начальник МУ <<Управление физическойt культуры и спор,[а

Рыбницкого района и г.Рыбницы>;
1) Рак Т.Б. председатель Общественного

адN,Iинистрации Рыбницкого района и г. Рыбницы,
совета при государствеrtной

извещение О проведении залроса преJ{лоlltеtlий размещено
ИrIфорп,rационноЙ системЫ В сфере закупок Придltестровской

на caI",ITe

моллавскоti

Республики 18 ноября 2022 года по адресу:

https://r,vww.zakupki.goSpmr.org/index.phpizakupki?view:purchase&id:З45]
Предпrет закупки: Приобретенttе непроизводствсн}lого оборулованиrI I,1 предметоl]

для длительного пользования лля государствеI]ных учре;rtдений
1. Вскрытие конвертов с заявкаN{и IIa )''Iастие в запросе предло)tении и

открытие достуlIа к ttоданIlыпл в форме электронных доку},{еI]тов заявкаN"I по заку,пl(е

карiофеля для обеспечени,t ]{у)кд мунрlципального учреждегIия крыбнttцttое

управление ЕIародного образоваIлия) проводит коNIIJссI,{я по адресу: г. Рыбница, пр,

Победы, 4, в 10:00 часов 28 ноября2022 года
2. Кворум соблюден, коN,Iиосия по осуIIIествJIеIIиIо закупок ПРаВОN,tОLlIIа R

принятии решений.
З.IЗ срок, указанный в извещении о проведенtlrr закупки, поступилLl 2 (две)

заявitи на участие.
Во исполненIlе нормы части BTopoir пуI{кта 3 статьи 44 Закона

Приднестровской Iчlолдавской РеспУблики от 26 l,rоября 2018 года N9З18-З-VI (()

.u*ynnor
-u

ПридIIестровской Молдавской Реслl,блrtке> (сдЗ 18-48) заказL]икоN,I

НаПравлены приглашения приIIять участие в запросе предложениl.i следуIоt]tиN,I
производителям (официальным представителям), способныN,I осушествить поставки
товаров, являIощихся объектами закупок: ооо кТорговый проект) (исх. ль01-
1 6/5 568) от 22.| l .2022г.), ООО кТрелiлсервис> (исх. J\Ъ0 1 - 1 6/5 5 69) от 22.\ | .2022г.

4. В ПРОцеСсе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявкаN,Iи на
участие в запросе предложений аудиозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе
предло>ltений и оглашении заявки, содержащеL"l J},чшие условия t{спо"'rненлIя
контракта, присутствовал представитель участI]ика закупки ООО <Торговый проек,t,>-
Семашко Сергей Игоревич, подавший заявку на участLIе в запросе пред"ltоlttенttй.
представивший доверенность на представление LlнTepccoB уLtастника закупкtI IIа

процедуре вскрытия конвертов с заявками и оглашении заявки, содержашей л1,.tшtlе

условия исполнения контракта, зарегистрированный в }курнале регистрации
представителей уLIастнико]] запроса предлоrкенt,tii. подавших заявкl{ на уLIас,гI.Iе.
присуl,ствующих на процедуре вскрытия коIIвертов }{а участие в запросе
предложений и открытия доступа к поданнып,l в форrле электронных док}/N{ен,гоl]
заявкаN{ и оглашении заявки, содержащей луLIшлIе условия исполнения KoHTpaIстa
(Прило;rtение Nsl к настояtцему протоколу). ПрелставIlтель ООО кТрейдсервI,Iс)
отсутс,гвовал на заседании коN{иссии.

6. Члены комиссии, а таюке представитель участIIика закупки, подавший заявIiч
на участие в запросе предлолtений, убедились в I{елостIIости коIIверта и подаlнных в

форпле электронI{ьiх документоI] заявки на уLIастие в запросе предложеIrий.
'l. Перед вскрытием коIIверта с заявкой IIа уtlас,t,ие в запросе предло;ttений

коN,Iиссия закупок объявила участнику, а TaIoKe BceNI гIрисутствуIоши\,I о BoзMoiI(HocTI,l

подаLIи заявок IIа участие в запросе предложений или отзыва поданных parlee заявок.
Комиссия по осуществлению закупок объявила о посJIедстtsLlях подаLIи 2 (двух) и

более заявок на участие в запросе предложенийt.
8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на уLIаотие в запросе

предло)I(е ни в поl]ядке очередности их поступленtlя

Регистра-
ционный
номер
заявки

Щата и
вреI\{я

подачи
заявки

Наименование участllика зак}rпки, подавшего
заявку на участие в запросе предлоlttений

(наипленование оргаIIизации, фапtи.llия, и}чIя, отчество
(при нали.тии) для индивид}rапыIого

предпринипtателя)

Nч лотов,
по
которыNI
подана
заяRкil

1
26.||.2022г.
в 11:lбч.

ООО кТреliдсервис>
Лот Ns
7,) ,з,4

2
28.\I.2022г
В 8:36ч

ООО кТорговый проект)
JIот
Ns1.2,3.4

9. Комиссией вскрыты конверты ,ччастtlе в запросе предлоittений.
р й

Кошциссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участIIико\,{, перечIIю докумеFIтов, заявленных в tlзвеtцении о проведенllи запроса
предложений и докуN{ентации о проведении запроса Irредлоrкений (Прилоltение М2 к

HacTorI щеN{у протоколу).
Комиссией рассмотрены докуN{еIt,гьт, инфорrтаI(ия, представлеIIные участниItо]\I

запроса предлохtений, tla предмет соответствия rix требованияN,I, установлеlIныN{

с заявка]\{и Hil

- 1.еги ционныи номер заявl(и
I-{аимеtlовапие участника закупки, подавшего заявI(у на

участие в запросе предлолtений (наип,tеноваltие
организации, фамилия, имя, отчество (при rлаллrчии) л"пя

индивидуаJIьного предг1ринипtателя)

ООО кТрейдсервис>

Адрес регистрации t,. Тирасполь 25 Оrtтября.104

Щата и вреN{я подачи заявки 26.11.2022г. в 1 i : iбч..

извещением и документацией о проведении запроса предложений. а также
соответствие участника запроса предложений на предN{ет соответствия его
требо]rаниям, установленным документацией о проtsелении запроса предлOжений.

Комиссией выявлено, что документы tt информация, представленные

участIIиком запроса предложений ООО <Треriдсервис)), не cooTBeTcTByIoT
требованиям, установленным извешением и докуN{ентацией о проведении запроса
предло)tений, в виду того LITo участrIико]\{ }Ie предоставлена справка об oTcyTcTBtILI

задолженности по платежап,л в бюд>ltеты всех 1,ровней и государствеFIные внебюджет-
rлые фонды, что не соотв9тствует п.п. 2 п.6 Извешеttия о закупке товаров д"rlrl

обеспечеrIия нуяtд МУ <Рыбницкое улравление наро.цного образования)).
Результаты голосования коNlиссии о догIуске заявки к уLIастиIо в оцснке

поданной заявки на основании критерие1], указанных в доIIу\,IеIIl,ации о провелеl{tlи
заIlроса предложеtlий :

м
п/п

Член коплиссии (фамилия, и]\{я, отчество (при нали.lии).

дол;ltность)

Решение
(лопустить/

lJe

допустить)

обосноваltие
решения о

недопуске
чLlастника

закупки

1

Молдовский Ю.П. заместитсль
главыгосударственной администрации Рыбницttого
райоrtа и г. Рыбницы по социаJIыIы]\,I вопросаN{

Не
допустить

О гсу,гствl,ет
справltа сiб
о гс)-гсl,вl l ll

зtдо-l)l(еI ll loc ],ll l IO

I],llа-гс)Iiа\l в

бlод;ltе t ы всех

1,рtlвttсй tt

Iосуларс1,1]сtIllыс
вllебtол;rtе t,ttыс

dlоtt_itы

2
Кравченко В.В. - заN{еститель главы госуларстветtной
адI\ инистрации Рыбницкого райоllа и г. Рыбницы по
экономическиI\{ вопросаN{

Не
допустить

Отсутств1 с r
справка об
отс}тсl,в Il tl

:]адоJliliеl l llocTlt по

пjlаlе)l(а\l в

бrол;ltе,гы llccx
vpoBtlcй rt

госудllрствеlIlIые
вtrебtод;Iiстtlы е

dlоltды

J

ТымковаIл F..И. начальник Управленrtя по
общественtlым связям, социальноЙ политике и
обращениям граждан государственной админисlрации
Рыбницкого района и г. Рыбrtицы

I-{e

допустить

О гсl-гствl,ет
справltа об
отс},тс,гt] l1l]

задоJI)I(сl{l]остII по
П;l&ТС)l(?Il t]

бlо,:t;ксты tзсех
y,ptlBtleil tt

I ос},ларс,I,L}еl Il Iы с
в Hcбlo.l;rtel,tl ы с

фоttrы

4
Мишкой М.В. - гл.специалист Управления экоIIоN,Iики

и имущества государственнолi адNIинистрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы

Не
допустить

() t су,гствr c,l

cllpaBKa rэб

o]-c},TcTBll ll

задо,п)IiсlIllос1-}l по
lljlaTc)l(il\l в

бtо,,tiltсr,ы всех

1,ровttсй ll
г()суларс1-1]е I] ll ыс

в tlебtолlttстIl ые
(lоttды

5

Белогорцева 0.IO. начаJIьник отдела правового
обеспечения и кадровоЙ политики государственI,IоЙ

адN,Iинистрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

6

Попченко О.П. начатtьник N{униципа-rIьного

учре)tдения кРыбницкое управление народного
образования>;

Не
допустить

1,1 clTcтBl e г

ctlpaBKa об
отсутсl Bl.| ll

за,]lо,ilrliсtl l lOc 1,1l по
ll,пitTcrIia\l в

бlод;Iiсr,ы lзcex

),poBlteii и

государствеl]llые
Bt Iсбlоjl;ttс-гt r ые

dlоtrды

1

Головина м.м. начаJIы{ик мУ кУправление

физической культуры и спорта Рыбницкого района и

г.Рыбницы>

Не
допустить

О гсутсl-вl,ет
сгlllавка об
оl,сутс,IRl l I l

задоjl)I(сIIllL]стlI t]O

п-,Iа,tс)I(it}l l}

бlодiltе гы всех
ypoBlleii ll

гос},дарсl Rеllнь]е

вttебtодiltетttые
(lоllлы

8

рак Т.Б. - председатель Общественного совета при

государственной администрации РыбI{ицкого pat'lolIa и

г. Рыбницы.

Не
допустить

Отсl"гств1 ет
справt<а об
OTc},l cTBIll1

зал()-п)Iiеlltlос-гtl IIo

Il,,lalerl(llII в

бlод;Itсты вссх

1,poBHcIi tI

г(_)с!,д2lрс-гве l l н ыс
вrtебtод;ltс гttыс

(ltlt I,,1ы

Принятое решение комиссии:

участиIо в запросе предложений.
не допустить заявку Ооо ктреilлсервис>

наимеlrование участника закупки, подавшего заявку на

уIIастие в заIIросе предложений (наиIrленоваtIие

организации, фамилия, имя, отчество (при налlrчии) для
Tne пппинимателя')

ООО кТорговы[i проект)

г, ТираспоJIь ул.Матросова
дом 3Адрес регистраI{ии

,Щата ll вреIvя ц9д9:ц JедЕýц 28.11.2022г. в 8:Збч,

К*"с."aй проверено наличие и соответствие докуN,IеIIтов, представленtIых

участникоN{, IrеречнIо докуN.{ентов, заявлеIIных в I,1звецении о проведениlI запроса

предложений и документации о проведении запроса lIредложений (прилоlrtенIiе N92 к

FIастоящему протоколу).
Кошtиссией рассп,tотрены докуN4енты, инфорN{ация, представленные участI]икох,{

запроса предло)tений, на предмет соответствия их требованияN{l установленIIыNI

извешением и документацией о проведении запроса предло}кенийI, а Tak)Ite

соответствие участника запроса предложений на предN{ет соответствLlя сго

требо ванияN{, установленныN,{ документацией о проведе I{ tl и запр оса предложеI{ий,

Кош,tиссией выявлено, что докуN{енты 1,I иIIформация, представленныс

участником заtIроса предложений ооО кТорговый Проект>, соотвеl,стI]уе,г

требованиям, установленныN,I извещениеN{ и доку\{ен,гацией о проведеtlии запроса

предлолtениЙ, а такх(е соответствие участника запроса предложениii на предN,Iе],

соответствия его требованиям, установленным доttуN,Iентацией о проведеIlии зztпроса

предJIо}кений.
Результаты голосовани,I

поданIlой заявки на основаI{ии
запроса предло}кений:

ко\,{иссии о допуске заявки к участию в olleНKe

крIrтериеВ, указаFIных в локумснтации о проведен1,Iи

обоснование
решения о

недопуске

)i частн ика

Решение
(лопустить/

не

допустить)

Член коплиссии (фаплилия, иN,lя, oTLlecTBo (при ltали,rии),

доляtность)

допустить

йона и г. Рыбницы по социальнь]N{ j9ц_р99ец

догlусти,l,ьКравчеьtко в.в. - заместитель главы государс,гвеIIнои

администрации Рыбницкого раЙона и г, РыбнI,iцы по

экономическим воп

заявки - 2Ре

J

Тымкован Е.И. начaulьник Управления IIо
общественным связям, социальной политике и
обращениям граждан государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы

ДОIIУСТИТЬ

4

N4ишкой М.В. - гл.специалист Управления эконо]\,Iики
и имущества государственной администраrIии
Рыбницкого района и г. Рыбницы

допустить

5

Белогорцева 0.IO. нача,льник 0тдела правоtsого
обеспе.rения и кадровой политики государствеttной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

6
Попченко О.П. началы{ик муttициlltulьllого
учрех(дения кРыбницкое управление наролFIого
образования>;

доltустить

1

Головина М.М. начаJIьник МУ <Управлеtltrе

физической культуры и спорта Рыбницкого райоIIа и
г.Рыбницы>

допустить

8

Рак Т.Б. - председатель Общественного совета прrr
государственIrой администрации РыбtIицкого райоltа и
г. Рыбницы.

допустить

l0. Комиссией провелена оценка лоIIушенной заявки на основании
критериев, указанных в документации о проведенI]и запроса предлоiкений
(Прилоlrtение ЛЪ3 к настояшему Протоколу).

I1o результатаN{ заседания коN,Iиссии устапов.]ено, что на уLIастие I] загIросе
предлолtений поступило 2 (лве; заявки (ООО <Треliдсервис)), ООО <Торговый
проект>), заявка ООО кТрейдсервис) признана IIе соответствуюtцей требованияN,I
закупоLIноЙ документации и не допущена к участиtо. В запросе предложениЙ заявка -

ООО <Торговый проект)) признана cooTBeTcTB},Ioщel"I требованиrIN,{ закуrIоtIной
докуN{ентации и допушена к участиIо в запросе предложений.

1 1. Кошлиссией предложено участнику зак,чпки направить окончательное
предложение в срок до 12:00 часов 28 ноября 2022 годl по адресу: г.Рыбница. пр-т
Победы ,4, каб. Ml00, либо Iia электронный адрес garybnica@grnail.corn

l2. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размеп{ениrо в инфорптачионной систеN.{е в

сфере закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не N,{енее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного запроса предлоilсений.

13. Подписи членов комиссии по. осуществлеIIиIо закупок:
Председатель комиссии: ln i,

'l. l *,
Молдовский Iо.П.

Заместитель председателя комисСйи
ItpaB.leHKo В.В.

члены комиссии:
' /i'

ТыплковаIt Е.И.
Мишкой М.В.
iýелогорчева ().IO.

Попченrtо о.ГI.
Головина М.М.
Рак Т.Б.

14. Подписи
Сеплашко С.И.

Секретарь комиссии: ,t, /], ,

. tt'i,- j, Лаврик И.В.

ч
фq)т-
J -fаХ*
Ьь'аТ
л-ч.5
7-:

9Б
J4

-йýх
9й

{DH
Фо

oJrо+ръ

Б.d
l]i 9:ýоФчс!
Ф

|l( А
в
Jл-о
о
?

9у
Ё
NJFооз
F F-l

-U
loл̂-9lY

йtа
гJý
о: Ёl
l,Jx:rБl('с)*
>Б х
}лЕ:i
i aD i.1]

| ý l:'

J
=>

-j
ф

Ф

9

9 Ф
Е

о
I
-l
cJ
v,*l
р

о
lс

оо
J

б tJ

l,, Ф
lJa
!ý

ол
с0

с
\о \о

.D;

оý(Фсв
ocD
Fо

aD-
z<

l

о
о\

ý

Ф}r-Е 0о*=

о-дФzo

о̂
=?
Ф^
O-j
]zор
Jл

о'"
Ф

г-
aD
J

:,о
aD

(zфэ
olO Dчzl:'aФi=3
7
wl

о
J
I

а

=-б
Ф

cDl-о
г

--J
cD

=;оо\

=;Е?э=

6.Dж
=ат
Ф= --(Фд
-:f'D:л-
=(Ф л

=z:ёэло

*.l

о

ьо
о
tr
Ф

t)

2

оý
Оlэ эo)F.]

ёзgФaоРо(,

l+
Ф

,]

tD

_]
р

lJ

цlпллý;ъ 2р+Фu)-iFФох
ljдcJ!.,l !о ;

cD

|J гJ L})

aD

>оФ;
: .'i

=о
й

-
-]

-о
й

ч
cJ

,l

lolлl9lc
*̂l
r--

-]
о
Ф

l

ý

!r!*
U р ч
цFоJ

7ý

Ёт.D*;F-д:лаwv
9!pw
(D ц т рL<--ц * r ц-у:,в(U *ЕЕ.,Ф
ýЁ!=у

ý Е лi лt
7)+лt д * ,:
лi L, н ts
ец*ji+ф*
лНлiв
ч w Ё
ЁЁцai

(</ д (,а]'Ф
= tj€о пя](]ц

crl
Lrl
д
о

I

ul

-
F (J Ц

-рi9пlj а n,o;J!cJ*
^

rv
=* (9 9 ;,Ё ! в (u

лд*J

?;i,9

f(,
I

оa

о\
Е

Ф\

чr5
Зi!t*р оJ a) v]
хоt!р(<JoF
Е;ЕФ;rн
лАrл:i

--l

лч-rE F- йт]f,св[JдР
'<ajс>=rD=l;л9л=
-:!сцоо'л::с)?-

-Ёa)лw

оо

эЕ;_.< р
h Ё* Ё ЁaatЁJЁJ
!*!UvбЁЕз;

L

l

l.) Э_2
=

lэ'

lr
h

ф

l

i-

,l
о-о
о
Ф

ts
Ф

р

-l

-]
эJ

l.J

Fт,

Е] cJ

х9<рЕб
ý.d*
(Dts!Y

Ф

гJ lJ UJ

>о
о :.]

OJ
-F

гl

loо
о
*l

-о
й

'-l
о
Ф

-l

с-

-о

E-r

о
Ф

a

ý

U р
-*лt

7ý
ffАЁ
л\ (U я
'"=rDЁ;:ii:Yл

ъgýйaDýFo)
лlýst
-ул,F (9 i
т]-Ел.D
tlE:y ч о
7 Ё + лЁ л * ,:Ё а
iЯ*li
-tsФ*!у * р ý
ЧwН*!!Ел
чьý,iрчд(,

.i,оJ

=
U,.2

о i-* 2ýлr6 9*

гJ
UJ
{

I

L/l

дlixt

Hv:p
-

^
rv

=* (, ч л
В F F (9
.1 **J
vц*п
?;'

?

l

I

!Yлд-U лi л 9]
лa)a!рt</Jл:l
! л (D Ё*;*Ё
^ý*L +;

Ф

о !

I оо

эЕ;ч
^и]l1lZ ц lФ.d:r!;-]

:Ё ,r-t ь-.] i *.]

!EJU9пjЁЕ3;

l
-l

?

Ф

-l

l

Е
h

bJ
?

:6dUосD

J-
a)

-
,J

FTr

.,хý
:!(J?рДоuJ F.l н
!Jбл
FJ,б:

*ю;
с0

cD

Ф,*
р-tr
Ёо

Ф

-
с
Ё]
о
l

l
r5
Ф
.J

icl-
l/^lv
Il-l
с
'.]

й

:lFrЕlо]Фl
лl
tsl ];l

lд*
9р*tsлa)

7А!Ei7
л] (9 ЕЁ+.aD-r^:E

- J

! ц w
-, ý !.i---Ё=
i-cDý:]}rлФ

$9 -*tsлlаt
'7;нлдч
-ts(r*- Ц ла 8
чwi;++цл
ю.]*Ёпl

чýш
лi'q)

i..] ,\J, (7

о :-rс
оу

UJ
U)
ý
t\J

I

tz lЭ
;aDb*.,Е*ЁY-dvлr
J а itfдйа-ý аЁ 6
! F (9

J-
>!l

чЕ
ФrJdтlлоФFDЧЕо;r
=:ЕФ:ьЁ+Б
Niчt,

Ф

^ч9ьs яч yl
i * :9 a ý

Ф.D=Фi,l

л'JL;97 !

А
OE'l.z и
6:< Ё Ё
: v + л Елllvv.i'Сйz*

lL

lil>
|д
lлl?

J

Ф
h
ti

о

tэ

х

?

l

Ul
I

а

trоl

?
(ъ

ёol

l,J 12

оý
vlJJ

=ФоUr)й

о

lr
cD

J

-l
рl

t\)

r
-хýlr(J?
PirT,ФФ:
l:-:
+ю;

Ф

tJ гJ U.)

>а

:л

йr

*+ор*
Ёлt

zý
,д=:zлr (u iЁ.ЁФ:+

J*-л
Jdw

aDýnO
+9*Ji_aDý
EF-Oýlt:v
:!)c9j;-дАFлrл1
> ;i ! д \a
бrLti
F-lrLJ*
л*лr
чw;ii.j

-ё ý ш

Ь'6.х
; \Jч
TЁJ6:-\х

лF

*J
о
-
F

Ё1

Ф
-l

I

ý
!
со

I

о

(л

iФь*
лrЕ*Ё
aJ-P

_-] :a F'l лr

ý бЁ ýы * ц (9

-...jч-
?;,v

л
чъ

!JbэrlTl
.<цБl
Ёц(9 l* * #А J ц YлдчU.

с0

l оо \i

со

О:'],=, йJ
а:ч Б н
!

Бэйz- -о

lJ 1>

tJ

tJ l'\) t/J

о л

I ч

сa
l

о
'о
р
гr

рд

о
Фо
Фйtr.D
9d

оý
-ь
сD;
aDb}r cD
aD :Е

(r-

,r: Ф9ь

;S
OJ пi

Бэ
ЬFц-ч' :Е

ххaD9

\)?
чz
?
Ф с,)

gjx
Fa)

':;-vJ
={:;,);^J-jЕ: dF Е€;Б; J-o о:баa.);о
-.DlX..i v-;п*:х-;=*ь:]с
Gt,==-
ll, :о )ау ý
!:-_-.)?Е э*ц 349|j\vj.d б \б; lJ
+-li<-x
ý Е лrD бл.+v-лаý\лч-* у (D

!>нi
з!U

,a +тч
,а лv -(D . v v
atr UJ 1^. лj лЕl cD

9а21
w J (/ *, 'r \ =.*. t -,
е ооý

=
ч*=

J(rlчч/

)чY
Lдл
х гJо rD

g^'
гJ \J
гJ

о

о
Ф

-l
е
лl

ilojФl
;{|t)l
Бlа|цi
Dl
.)lol
оFJi
aDl_l]
.)l.J]

э]
I,JIо|

EJl,о]

lл
lEo

ll-
l.D
l.J
lФ!
dо
-l

о-iзl,<]
El
hl

Iw
lЁ
|+
о
ъ
cD-
о-
F

о
tsl

о
о
"lо

(,

:
Ф

о
J

о
р

оl

?

!ý
J
cD

?

I+ьлq_-

l9
-

у
-

л !l=с5*+:ё
iт 1 - - ý
lfu '! ф р; д
]л - L . 9 лl] : - i а Б
];ла:lrlX : J a Ф -i]: .* г * Ф Б
lБ m х 'D * i
l/, л э

:(хгь:(-]Y: чъ ol?=
^;

х -]iж 9 J ц ёl
: ci --Ё о =l=i--ц-ьlЕ:

= =
E;l

а; Б q= ёl
д J 9 L 9l

.'Ц,Е ф : о ]Uдl: '1 Ф ? t = lJ
=

о: i -]d= а Б : к l

т. Ё ? -о : Х i

- = а ] !? olt
фь=;9]
дD -ф :- х .0l

+,fдл]
л л 19 U л l

! -'aD о - l,
р _ п v ||

Я .'ё б = IlчоJ=-Эьl(

ь.< * ь ; l|
f уlл:r<]*w = 9 ! > l,

л \9 l',,
- l:

- * л _r l,
ф ф л -]д|
-=I
-I2|

-
}а

о
"J

l)c
l;
lй]ч
IБl.)
]'J
|Е
l*

|р(,

о
Ф

Tf
Ф
}i:
Ф

}*

ч?

-i
он
Fl]

aD]
9|у]alн]рlбi

!l!]ol
=lд|
Ui?l
оlgl
ц|.
=lsl
J_- |:l
arl

-lл..l]9
llO

l;
lcD]о
l.JiФ
lcDlE
lФ
l]rl.)
ia)
l-]lФ

lo
]J

l-
|>
]о
liД

I

Iчlё
l.)lJ

uJр
ч

l J]l
l:r
l;l:
l}J

lш*

lь
lл]li"
l]
lсг
l:Е
lTо
1J
Ф
L

-

?
-i
aD
!
!о

\ЦЧ!
лiw

tё=
.;lol !

aiý^

лO)ts
ý( l' чJн*съ
!l -Er;]r (D *l

-*ll Ф оl(J q Ё l

л*лl wvl
Fll о

-]л-лl ч]F х оl,
дччJ
:сwNl

оJ a:' l

vJUI-о л .)l
!л1 itr

Ё;а БlЪ'ь Фlw*]
днJl
л*цl
лUлl
лл:)l
лрлl
*9 l

лý9]
- ai iDl:r q Фl
-tr:(;lл\лvlРvлil
v>-|

*l
лl

.л!!|-|

Uл9l
Еvц

ý й }]l
ro Ё ýi
Б.d зl
.D al
Ё х|

Ф

р

Ф
-л
2\lчl
cDJЕl
FJl
оl,I
цJl
tDl
Бl
il
aDltI
дl
Е,]!l
ш|
-l(rl
wl.Dl
El
Фl

;l

l

о
оь
о

Lлi

т]оо
l

-о
fa)
9]JaD _чь;

Фs
]! ц.

о

aD

J
ts

(,

-
о
р

(,

lЁ

lБ
|Ф

п

о
Ф

Ф

cD

cD-
о
l

9]?|
бj-5

l

]

с
-]
Ф

ьо
Ф

о

J*

)qoý
+UЁл,-tФ;

i*

cDwya) !' !Y
jсJр

лДF99=ло('
la)ч€Фi
t !-;; a)+ 9
^.* о :.'] ]рLлlчнjl
Ёллl
*v9lý I Фl:i l9 . l

t_ ý:l
н ;- --.l lt: ý(* i

чллl

Е * (, l
ý.iлil

]:l ?-=l

=
б Бl

д л -t]l
LJl

Y: UI
лi р yl
етлi
=:.Dlй*цl
i \у : ]

л - J_lý(l--б, ]

9 __] --l l

-
p:l

1J ts;il

r: р зI
-ts!l
Jý-l
* ý )<l

лw]
? х *lБ ?;l
; s a]ц h ц|
:о ý rI
---:о сl ];,

\J aDa-\ i
\rо
^J
-cJ ц

oY
-о'
,oi
лU

^Ф*м]

:]

а\
_,]}

,i
-,i
--.i

;ош-
(J

rDл
ll

Ф

}-
о
rD
(J
Ф
i-

о
a

-l
t,о

Ja

}roФaD
J )л
ЕDъ

Ф
lч :lооЁ

чJтЕгот
:0хolY ý9эi (J
NJo
\J F\
1чý
rч
а l--

л1

w
9Е

\rjr
:-
l..^J

t

r\

?
i,{\

i ,i

_. .,"яi
\t

-1

\.i

l:i